FAX送信方向

平成２９年　　月　　日

佐賀大学学術研究協力部国際課　行

世界とともに発展するSAGANグローバル人材育成事業
平成29年度派遣留学生壮行会

申込用紙

機　関　名

	お役職
	お名前
	備　　考

ご連絡先・担当者様
	部署
	お役職・お名前
	[bookmark: _GoBack]連絡先

	TEL:
FAX:

※ご出席者のお役職とお名前をご記入の上、ｅメール、ＦＡＸ又は郵送で、平成２９年７月２０日（木）までに下記担当宛てお申し込みください。複数ご出席の場合も、準備の都合上、お手数ですが全員分ご記入ください。

【お申込み・お問合せ先】
〒840-8502　佐賀市本庄町１番地
佐賀大学学術研究協力部国際課
世界とともに発展するSAGANグローバル人材育成事業担当
出雲(いずも)・執行(しぎょう)
ＴＥＬ：　０９５２－２８－８７１６
ＦＡＸ：　０９５２－２８－８８１９
ｅメール：　tobitate@mail.admin.saga-u.ac.jp